Приложение 1

В ПРИЁМНУЮ КОМИССИЮ

ОЧУ ВО «АРМАВИРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

(заполняется в именительном падеже)

Паспорт: серия ____________ № ________________ кем выдан_______________________

_____________________________________________________________________________

дата выдачи ___________________ код подразделения_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

При равенстве результатов освоения образовательной программы

______________________________прошу рассмотреть представленные мною сведения об
     (основного общего/среднего общего образования)

индивидуальных достижениях

№

п/п
Перечень индивидуальных достижений

1 Наличие статуса победителя и призёра в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или)

творческих конкурсах, мероприятиях, направленных на развитие интеллектуальных и

творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом. Интереса

к научной (научно-исследовательской), технической, изобретательской, творческой,

физкультурно-спортивной деятельности. пропаганда научных знаний. творческих и спортивных

достижений в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17

ноября 2015 г, № 1239 «Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся

способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития»

2 Наличие статуса победителя и призёра по профессиональному мастерству среди инвалидов и

лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»

3 Наличие статуса победителя и призёра чемпионата профессионального мастерства,

проводимого союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров

«Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» либо международной организацией

«WorldSkills International»

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(наименование индивидуальных достижений)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 (реквизиты документов, подтверждающих индивидуальные достижения)

для поступления  на образовательную программу среднего профессионального

образования по специальности ___________________________________________________
                                                                                   (указать код и наименование специальности)

_____________________________________________________________________________

«_____» _____________ 2020 г. _______________  _____________________

                                                                  (подпись поступающего/доверенного лица)                  (фамилия, инициалы)

«_____» _____________2020 г. _______________ ____________________
                                                                      (подпись технического секретаря)                             (фамилия, инициалы)